25.06.2020Г. №38-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЫРГЕТУЙ» ОТ 04.06.2019Г №22-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОПУБЛИКОВАНИЯ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОБЪЕКТАХ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЫРГЕТУЙ»(В РЕДАКЦИИ ОТ 18.03.2020Г. №21-П)

В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 05.04.2018г. (№ Пр-81ГС от 15.05.2018) в части обеспечения опубликования и актуализации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тыргетуй»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Тыргетуй» (далее - Порядок),утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Тыргетуй» от 04.06.2019г. № 22-П (в редакции от 18.03.2020г. №21-П):

- пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции:

«8. Актуализация опубликованной информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования, осуществляется администрацией муниципального образования «Тыргетуй» ежегодно в срок до 1 апреля.»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» на странице муниципального образования «Тыргетуй» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ВрИО главы муниципального образования «Тыргетуй».
Глава муниципального образования «Тыргетуй»

Л.Н.Иванова